
Karakaplan Holding 2 ApS

CVR-nr.: 44954001

Græshaven 16
5320 Agedrup

Årsrapport
3. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/12/2025

Deniz Karakaplan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Karakaplan Holding 2 ApS
Græshaven 16
5320 Agedrup

CVR-nr.: 44954001
Regnskabsår: 03/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør -3.253 kr. og er som forventet.

Egenkapitalen udgør 36.747 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ingen betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 3. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-135
Resultat af ordinær primær drift		-135
Andre finansielle indtægter	1	961
Øvrige finansielle omkostninger	2	-4.079
Ordinært resultat før skat		-3.253
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-3.253
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-3.253
I alt		-3.253

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.000
Anlægsaktiver i alt		24.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.423
Tilgodehavender i alt		30.423
Omsætningsaktiver i alt		30.423
AKTIVER I ALT		54.423

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-3.253
Egenkapital i alt		36.747
Gæld til banker	2	2
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		17.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.676
Gældsforpligtelser i alt		17.676
PASSIVER I ALT		54.423

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Heraf udgør 958 kr. renter fra tilknyttede virksomheder.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Heraf udgør 574 kr. renter til tilknyttede virksomheder.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0